
 

 
 

Comune di  -  Commune de 

La Salle 
 

 

Comune di La Salle – Valle d’Aosta Commune de La Salle Vallée d’Aoste  - I 

Maison Gerbollier - Via Col Serena, 9 – 11015 LA SALLE (AO) 

Tel. +39(0)165.861908   Fax+39(0)165.862898 
e-mail: protocollo@comune.lasalle.ao.it   www.comune.lasalle.ao.it 

PEC: protocollo@pec.comune.lasalle.ao.it    



ANNO SCOLASTICO 2021/2022 

ELENCO FERMATE SCUOLABUS  

PARTE BASSA 

 

ALUNNI SCUOLA DELL’INFANZIA 

MATTINO 

 

FERMATA ORARIO 

 

Scuola Primaria Capoluogo 8.30 [  ] 

Fraz. Favrey 8.35 [ ] 

Fraz. Echarlod Superiore 8.37 [ ] 

Fraz. Echarlod Inferiore 8.40 [ ] 

Fraz. Chez Beneyton 8.45 [ ] 

Fraz. Chez Les Rosset 8.48 [ ] 

Fraz. Villair 8.50 [ ] 

Fraz. Villaret 8.55 [ ] 

 

Scuola Infanzia Derby 9.00  

 

POMERIGGIO 

 

FERMATA ORARIO 

 

Scuola Materna Derby 16.05 [ ] 

Fraz. Villaret 16.10 [ ] 

Fraz. Villair 16.13 [ ] 

Fraz. Chez Les Rosset 16.15 [ ] 

Fraz. Echarlod Inferiore 16.18 [ ] 

Fraz. Echarlod Superiore 16.22 [ ] 

Fraz. Favrey 16.25 [ ] 

Scuola Primaria Capoluogo 16.30 [ ] 


